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Valmistelija kaupunginjohtaja Hinno Kimmo 
 
 Esitys JTF-hankkeen hakemiseksi ajalle 1.10.2023-30.9.2026. 
 
 Jatkohankkeen tarkoituksena on käynnistää Biocluster Finland 

toiminta. Hankkeessa toimeenpannaan klusteristrategia, joka on 
valmisteltu Mahdollisuuksien Haapavesi – bioklusteriksi Oulun eteläiseen 
osaan- hankkeessa (EAKR A77594). Ensimmäisessä hankkeessa on luotu 
onnistuneesti malli bioklusterin synnyttämiseksi Pohjois-Pohjanmaalle. 
Klusteritoiminnan käynnistäminen edellyttää kuitenkin organisaatiota ja 
klusteriverkoston jäsenten kytkemistä varsinaiseen klusteritoimintaan. 

 
 Valmisteluhankkeen aikana klusteriin on liittynyt huomattava määrä 

julkisen sektorin toimijoita, rahoittajia ja yrityksiä. Valmisteluhanke on myös 
toteuttanut vihreän siirtymän tapahtumia, hankeklinikoita sekä Vihreän 
siirtymän yrityskilpailun 2023. Tietoa klusteritoiminnasta ja yrityskilpailusta 
löytyy www.biocluster.fi. 

 
 Bioklusterin käynnistyessä jatkohankkeena aktivoidaan verkostotoimijat 

(tki-organisaatiot, yritykset) jäseninä mukaan operatiiviseen toimintaan. 
Toiminnan laajempana tavoitteena on mm. aktivoida uutta vihreää 
liiketoimintaa, lisätä omavaraisuutta ja resurssiviisautta, vähentää päästöjä 
sekä edistää luonnon monimuotoisuuden säilymistä.  

 
 Bioklusteri toteuttaa EU:n alueellista klusteriyhteistyötä ja välittää vihreän 

siirtymän tietoa sekä lisää yrityksiin kohdistuvaa tutkimusta ja kehittämistä 
verkostoyhteistyön kautta. Lisäksi klusteriorganisaatio välittää tietoa 
rahoituksesta ja muista resursseista, jotka edistävät kasvua. Klusteri tukee 
jäsenorganisaatioiden hankevalmistelua. 

 
 Biocluster Finland toiminnan kautta Haapavesi koordinointipaikkakuntana 

profiloituu entistä vahvemmin kansallisesti ja kansainvälisesti bio- ja 
kiertotalouden sekä puhtaan energian edelläkävijänä. Klusteritoiminta lisää 
tutkimus- ja kehittämistoimintaa ja yhteistyötä, jossa Haapavesi on 
mukana. Haapavetiset yritykset kasvavat vihreän siirtymän 
rahoitusohjauksen avulla. Klusteritoiminta lisää synergiaa yritysten, julkisen 
sektorin ja rahoittajien välillä. Tämän johdosta hanke lisää työllisyyttä sekä 
investointeja pidemmällä aikavälillä. Haapavetiset yritykset saavat 
kansallisen ja kansainvälisen klusteritoiminnan kautta näkyvyyttä ja 
kilpailuetua laajemmalla markkina-alueella. 

 
 Hankkeen arvioidut kokonaiskustannukset ovat 705 600 euroa, johon 

haettava JTF rahoitus on 80% eli 564 480 euroa. Omarahoitusosuudeksi 
muodostuu 3 vuoden hankeajalle 141 120 euroa. Haapaveden kaupungin 
omarahoitusosuus on 35 500 euroa vuodessa. Koko hankejaksolla 
Haapaveden omarahoitus osuus on 106 500 euroa. 

 Hankkeen muu omarahoitusosuus ja hankkeen työpaketit sekä bioklusterin 
toiminta esitellään kokouksessa.  
 

Esittelijä kaupunginjohtaja Hinno Kimmo 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää: 
 

http://www.biocluster.fi/


1. hakea esityksen mukaisesti Biocluster Finland vuodesta 2023- 
hanketta ajalle 1.10.2023 – 30.9.2026. 

2. sitoutua enintään 106 500 euron omarahoitusosuuteen hankeajalle 
edellytyksellä, että hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen ja muiden 
osarahoittajien rahoitusosuuden.  

 
Käsittely Merkittiin, että jäsenet Mauno Soronen ja Diana Seppä poistuivat  
 kokouksesta tämän pykälän käsittelyn aikana klo 16.26.  
 
 Merkittiin, että kokoukseen saapui (etäyhteydellä) varajäsen Kaisa Laitila  
 tämän pykälän käsittelyn aikana klo 16.27.  
 
 Merkittiin, että asiantuntijoina kuultiin Anne Sormusta ja Tarja Pirkkalaista. 
  
Päätös 1. Hyväksyttiin. 

2. Hyväksyttiin. 
 


